
ZARZĄDZENIE NR 170/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej w kancelarii 
niejawnej w Urzędzie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 , 1005, 1079, 1561) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z 2019 r. poz. 2020, z 2018 r. poz. 398) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowe go Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
w kancelarii niejawnej, powołanej Zarządzeniem Nr 98/2022 z dnia 6 lipca 2022 r., w sposób następujący: 

a) odwołuje się ze składu Komisji Monikę Wegner, 

b) powołuje się w skład Komisji Olgę Reszke. 

§ 2. Skład Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej w kancelarii niejawnej, po uwzględnieniu 
zmian przedstawia się następująco: 

1) Olga Reszke – Przewodnicząca Komisji, 

2) Angelika Kozłowska – Członek Komisji, 

3) Emilia Głogowska – Członek Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6863FC7-BA3E-48C3-BE69-5684CBE47A3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


